
Zbývající doba záznamu/energie baterie
Můžete zkontrolovat čas, který zbývá pro video záznam na interním pev-
ném disku (HDD) a na SD kartě, stejně jako zbývající energii baterie.

1 Stiskněte tlačítko M.

.

2 Zobrazte zbývající dobu záznamu.

.

● Zbývající doba záznamu se zobrazí pouze v režimu záznamu videa.
● Stiskněte tlačítko M pro kontrolu zbývající doby záznamu jednotlivého

záznamového média.
● Během zobrazení zbývající doby záznamu stiskněte provozní tlačítko

"IKONA BATERIE" pro zobrazení zbývající energie baterie.
● Pro opuštění displeje stiskněte tlačítko D.

3 Zobrazte zbývající energii baterie.

.

● Pro opuštění displeje stiskněte tlačítko M nebo tlačítko D.
● Zbývající energii baterie se nezobrazuje, pokud je připojen síťový

adaptér.

POZNÁMKA:
● Z displeje se zbývající dobou záznamu můžete změnit kvalitu videa.

Pomocí dotykového senzoru zvolte kvalitu videa a stiskněte C.

Záznam

1



Přibližná doba záznamu videa

Kvalita HDD
(80 GB)

microSDHC karta
4 GB

microSDHC karta
8 GB

EXTRA JEMNÁ 19 hod 56 min 1 hod 50 min

NEJLEPŠÍ 28 hod 20 min 1 hod 20 min 2 hod 50 min

NORMÁLNÍ 37 hod 40 min 1 hod 45 min 3 hod 45 min

ÚSPORNÁ 100 hod 4 hod 55 min 10 hod

● Skutečná doba nahrávání může být kratší v závislosti na prostředí nahrávání.

Přibližný počet statických snímků (Jednotka: počet záběrů)

Velikost snímku Kvalita microSD karta 512
MB

microSD karta 1
GB

microSD karta 2
GB

microSDHC karta 4
GB

832x624 (4:3) NEJLEPŠÍ 1 960 3 970 7 600 9 999

832x624 (4:3) STANDARDNÍ 2 940 5 950 9 999 9 999

640x480 (4:3) NEJLEPŠÍ 2 940 5 950 9 999 9 999

640x480 (4:3) STANDARDNÍ 4 210 8 510 9 999 9 999

640x360 (16:9) NEJLEPŠÍ 3 680 7 440 9 999 9 999

640x360 (16:9) STANDARDNÍ 4 910 9 930 9 999 9 999

● Na pevný disk kamery nebo microSD karty s minimální kapacitou 8 GB lze zaznamenat až 9 999 statických snímků (bez ohledu na velikost a kvalitu
snímků).

Přibližný čas záznamu (při použití baterie)

Baterie Skutečný čas záznamu Nepřetržitý čas záznamu

BN-VG107E
(součástí příslušenství)

40 min 1 hod 10 min

BN-VG114E 1 hod 25 min 2 hod 30 min

BN-VG121E 2 hod 5 min 3 hod 50 min

● Výše uvedené hodnoty platí v případě, že je volba „SVĚTLO“ nastavena na „VYPNUTO“ a „PODSVÍCENÍ MONITORU“ na „STANDARDNÍ“.
● Skutečná doba záznamu může být kratší, pokud používáte transfokaci nebo záznam opakovaně zastavujete.

(Doporučujeme, abyste měli připraveny baterie na trojnásobek předpokládané doby záznamu.)

Záznam

2


